

## LAMPIRAN



Proses Pembuatan Pallet



Gudang Penyimpanan Pallet CV.Mandiri Jaya

**CV. MANDIRI JAYA**  
 SUPPLIER PALLET KAYU/PETI BOKS & JASA ANGKUT BARANG  
 JL. MAYJEN NO.10000 BINA KEMANGKARAN DESIN  
 JOMBANG-JT.SW.UL.BRIMAS  
 Email : cv.mandiri13@gmail.com Telp/Wa : 08121492442

Rekap Biaya Pemesanan : Greeth, 11 Nov 2024

Biaya pemesanan Kayu Baku, kayu dan Papan Kayu selama 6 bulan

jenis biaya	jumlah biaya
biaya pemesanan	Rp 60.000
biaya administrasi	Rp 300.000
biaya silpa	Rp 60.000
biaya interest	Rp 900.000
total biaya	Rp 1.320.000

Rekap Biaya Penyimpanan

Biaya Penyimpanan bulat, kayu dan papan 3 tps selama 6 bulan

jenis biaya	jumlah biaya
biaya lantai & gudang	Rp 600.000
biaya boras	Rp 1.500.000
biaya sewa tempat per 6 bulan	Rp 600.000
total biaya penyimpanan	Rp 2.700.000

CV MANDIRI JAYA

*Amell*  
**AMHELL**  
**AMHELLAH**  
 Owner

## Rekap Biaya Pemesanan & Biaya Penyimpanan

**CV. MANDIRI JAYA**  
 SUPPLIER PALLET KAYU/PETI BOKS & JASA ANGKUT BARANG  
 JL. MAYJEN NO.10000 BINA KEMANGKARAN DESIN  
 JOMBANG-JT.SW.UL.BRIMAS  
 Email : cv.mandiri13@gmail.com Telp/Wa : 08121492442

Rekap Pemakaian Bahan Baku : Greeth, 11 Nov 2024

Bulan	Bulan Kayu (baki)	Papan Kayu (baki)	Paku (baki)	Sehrap (baki)	Jumlah
April	7	12	8	3	60
Mei	18	50	14	4	86
Juni	8	30	10	6	54
Juli	14	20	3	11	68
Agustus	8	10	4	2	25
September	14	15	8	8	47
<b>Total</b>	<b>71</b>	<b>187</b>	<b>47</b>	<b>37</b>	<b>322</b>

CV MANDIRI JAYA

*Amell*  
**AMHELL**  
**AMHELLAH**  
 Owner

## Rekap Pemakaian Bahan Baku



**CV. MANDIRI JAYA**  
 SUPPLIER PALLET KAYU, PETI BOKS & JASA ANGKUT BARANG  
 JL. MAYJEN SUNGKAWI BEKA KEMERAGAN 50106  
 JOBOANG, KT. SRW. 24280445  
 Email : cv.mandiri@indosat.com Tlp/Wa : 081210929412

Rekap Penjualan Pallet : Gresik, 11 Nov 2024

Bulan	Jumlah Pallet Terjual	Harga Per Pallet (Rp)	Pendapatan Bulanan (Rp)
April	300	Rp 60.000	18.000.000
Mai	450	Rp 50.000	22.500.000
Juni	300	Rp 70.000	21.000.000
Juli	222	Rp 90.000	20.000.000
Agustus	250	Rp 60.000	15.000.000
September	300	Rp 60.000	18.000.000
<b>Total</b>	<b>2.050 tahun</b>		<b>129.000.000</b>

CV. MANDIRI JAYA

*Amirul*  
**AMIRUL ALFILLAH**  
 Owner

## Rekap Penjualan Pallet



**CV. MANDIRI JAYA**  
 SUPPLIER PALLET KAYU, PETI BOKS & JASA ANGKUT BARANG  
 JL. MAYJEN SUNGKAWI BEKA KEMERAGAN 50106  
 JOBOANG, KT. SRW. 24280445  
 Email : cv.mandiri@indosat.com Tlp/Wa : 081210929412

Rekap Pembelian bulanan : Gresik, 11 Nov 2024

BULAN	NAMA BARANG	JMLAH	BIAYA	
APRIL	Boks Kayu	75	Rp 13.250.000	
	Paper Kayu	18	Rp 37.000.000	
	Paku	25	Rp 5.800.000	
	Tempa	5	Rp 1.100.000	
MAY	P. G. A	1	Rp 54.800.000	
	JUN	Boks Kayu	45	Rp 17.800.000
		Paper Kayu	28	Rp 60.000.000
		Paku	22	Rp 4.800.000
Tempa		5	Rp 1.040.000	
JULI	BISCUIT	1	Rp 48.800.000	
	AGUSTUS	Boks Kayu	35	Rp 8.800.000
		Paper Kayu	88	Rp 20.000.000
		Paku	7	Rp 1.800.000
Suku		30	Rp 2.280.000	
SEPTEMBER	JERUK	1	Rp 28.300.000	
	OKT	Boks Kayu	28	Rp 11.200.000
		Paper Kayu	20	Rp 44.000.000
		Paku	30	Rp 1.800.000
Suku		11	Rp 2.300.000	
NOVEMBER	BOKS	1	Rp 37.000.000	
	DESEMBER	Boks Kayu	10	Rp 4.000.000
		Paper Kayu	22	Rp 54.000.000
		Paku	4	Rp 1.800.000
Tempa		5	Rp 1.100.000	
TOTAL	BISCUIT	110.000	Rp 28.300.000	
	Boks Kayu	27	Rp 17.800.000	
	Paper Kayu	75	Rp 18.000.000	
	Paku	18	Rp 5.800.000	
Tempa	10	Rp 2.200.000		
BISCUIT			Rp 28.300.000	

CV. MANDIRI JAYA

*Amirul*  
**AMIRUL ALFILLAH**  
 Owner

## Rekap Pembelian Bulanan



**CV. MANDIRI JAYA**

SUPPLIER PALLET KAYU, PLET BOX & JASA ANGKUT BARANG  
JL. MAYJEN SENGKONO DESA KEMBARAN BUNEN  
KORONGREJO SURABAYA

Email : cv.mandiri202@gmail.com Telp/Wa : 082216926412

Rekap Persediaan Akhir Bahan Baku :

Gresik, 11 Nov 2024

Bulan	Balok kayu (buah)	Papan kayu (buah)	Paku (dit)	Sekring (dit)	Jumlah
April	7	4	5	2	18
Mai	7	8	15	3	33
Juni	9	9	8	4	30
Juli	9	6	14	7	36
Agustus	10	14	14	8	46
September	12	21	15	8	56
Total	54	82	71	32	249

CV MANDIRI JAYA

AMELLU  
ALIFURRAHLI  
Owner

Rekap Persediaan Akhir Bahan Baku